loco in argum. s. ci. citato.

RESPONSEO dicendum, quod definitio quam Magister \* de ordine ponit, conuenit ordini secundum quod est Ecclesie sacramentum: & ideo duo ponit, scilicet signum exterius, ibi (signaculum quoddam, id est signum quoddam) & effectum interiolem ibi (quo spiritualis potestas, &c.)

4. sent. d. 24. S. K.

Ad primum ergo dicendum, quod signaculum non s 4 poni-

ber esse  
opera  
uantum  
cognosci  
atatur  
m secun  
em impo  
rentur &  
nyl. \* d  
non de  
sacramen  
ari: quia  
urali que  
o ser  
m alio  
ns. Tali  
er quæ  
e debet  
et se debet  
or: ordinet  
angelis non  
e: nisi pot  
uræ sequi  
tem in es  
uia eorum  
orum, &  
secundum  
e dicitur quo  
respiciunt  
nicatione  
ntiam præ  
rorum et  
ocestas dis  
iam ordo  
non